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NEVÜ VE ÇÝN ZJNU ARASINDA ÝÞ BÝRLÝÐÝ ■ 4'TE JANDARMADAN 3 ÞÜPHELÝYE UYUÞTURUCU OPERASYONU ■ 3'TEEKÝCÝ'DEN ALEV ALATLI ÝÇÝN TAZÝYE MESAJI  ■ 5'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 6'DA

KÜN Mütevelli heyeti Başkanı Alev Alatlı yaşamını yitirdi

Yazar Alev Alatlı, 
79 yaşında tedavi
 gördüğü hastanede
hayatını kaybetti.

Başkan Savran'dan emeklileri 
sevindirecek haber

AK Parti Nevşehir Belediyesi başkan adayı Mehmet 
Savran, 1 Nisan tarihinden itibaren Nevşehir'de 
yaşayan emekli vatandaşların evlerinde 
kullanacakları ilk 5 tonluk içme suyu bedelinin 
faturalarına yansıtılmayacağını açıkladı.

Taşkın ailesi 1 yıldır 6 Şubat depreminde kaybolan yakınlarını arıyor 
evşehir'de yaşayan Taşkın ailesi, 6 Şubat 

N2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde Hatay'da kaybettikleri 

yakınlarına 1 yıldır ulaşamıyor. Taşkın ailesi 
evlatlarından geriye kalan resimleri ve 
torunlarının doğum gününde çekilen videolarına 
ve resimlere bakarak teselli bulmaya çalışıyor.

Çaldığı 14 çuval kabak çekirdeği ile yakalandıÇaldığı 14 çuval kabak çekirdeği ile yakalandıÇaldığı 14 çuval kabak çekirdeği ile yakalandı

Derinkuyu'da bir vatandaşa ait 14 çuval 
kabak çekirdeği çalan hırsız yakalandı.

Devlet hastanesinde
mesai dışı
poliklinik 
uygulaması 
sürüyor

Nevşehir Devlet Hastanesinde salgın 
döneminin etkisiyle hastane acil servisine 
başvuru yoğunluğunu azaltmak için 
başlatılan mesai dışı poliklinik uygulaması 
devam ediyor.

Ortahisar Belediyesinden 
görülmemiş zam

Ortahisar Belediyesi 
personel maaşlarına 

ek ödemelerle birlikte 
yüzde 100'e yakın 

zam yaptı.

HABERiN EVAM D I SAYFA 4'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 4'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 2'DE

HABERiN EVAM D I SAYFA 5'TE
HABERiN EVAM D I SAYFA 6'DA

AK Parti belediye 
başkan adayı Savran'dan ev ziyaretleri

HABERiN EVAM D I SAYFA 5'TE

AK Parti Nevşehir Belediyesi başkan adayı Mehmet 
Savran, “Tüm enerjimiz, heyecanımız şehrimizin geleceği, 

daha güzel yarınları için.” dedi.



www.muskarahaber.com2 3 Şubat 2024 Cumartesi

 

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 13 • SAYI: 4176 • Tarih: 3 Şubat 2024 Cumartesi

MUHABİRLER
ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ

YASEMİN EKİCİ

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

NTB Başkanı Salaş, Meclis Başkanı 
Havalı, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Yücel Erdoğan ve Genel 
Sekreter Uslu Tombalak, Gülşehir, 
Hacıbektaş, Acıgöl, Kozaklı, Kalaba, 
Avanos, Ortahisar ve Ürgüp bölgesinde 
bulunan üyelerine ziyarette bulundu.
Başkan Salaş ve heyeti, 2024 yılı ziyaret 
programı kapsamında gerçekleştirilen 
üye ziyaretlerinde Borsa çalışma ve 
faaliyetleri hakkında bilgi aktarımında 
bulunarak üyelerinin sorun, istek ve 
çözüm önerilerini aldı.  Salaş ayrıca, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
ve diğer resmi makamlar aracılığı ile 
sorunlarına çözümler üretmeye ve 
taleplerini iletmeye devam edeceklerini 
iletti. 2023 yılının değerlendirildiği ve 
istişarelerde bulunulduğu ziyaretin 
sonunda 2024 yılı için Borsa üyelerine 
sağlıklı, huzurlu ve bol kazançlı bir yıl 
olması temennisinde bulunuldu.
“HER ZAMAN YANINIZDAYIZ”
Ticaret Borsası üyelerini iş yerlerinde 
ziyaret eden Başkan Salaş, üyelerin 
görüş ve önerilerini alarak hayırlı işler ve 
bol kazançlar temennisinde bulundu.

Yeni yıl dolayısıyla, üyeleri ziyaret 
ettiklerini belirten Salaş, çalışmalarda 
özellikle önemli konulara ağırlık vererek 
çalışmalarının üyeler tarafından olumlu 
bulunmasının kendilerini memnun 
ettiğini söyleyerek, “Gülşehir, Hacıbektaş, 
Acıgöl, Kozaklı, Kalaba, Avanos, 
Ortahisar ve Ürgüp bölgesindeki Ticaret 

Borsası'na üye esnafları ziyaret ederek 
borsamızın faaliyetleri hakkında bilgiler 
verip, onlarla fikir alışverişinde bulunduk. 
Tüm üyelerimize hayırlı bol kazançlar 
diliyorum.” dedi.  Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren üyeler ise NTB 
yönetimine başarılar diledi. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı İbrahim Salaş, Meclis Başkanı Mehmet Havalı
ve beraberindeki heyet, Borsa üyelerini ziyaret ederek talep ve önerilerini dinledi.

Taşkın ailesi 1 yıldır 6 Şubat

depreminde kaybolan yakınlarını arıyor 
Nevşehir'de yaşayan Taşkın ailesi, 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli depremlerde
Hatay'da kaybettikleri yakınlarına 1 yıldır ulaşamıyor. Taşkın ailesi evlatlarından geriye kalan resimleri
ve torunlarının doğum gününde çekilen videolarına ve resimlere bakarak teselli bulmaya çalışıyor.
İlk günden itibaren yıkılan binanın 
enkazında nöbet tuttuklarını, ancak 
yakınlarının ne ölüsüne, ne de dirisine 
ulaşamadıklarını söyleyen Taşkın ailesi, 
evlatlarından geriye sadece enkazda 
buldukları resimlerin ve torunlarının 
doğum gününde çekilen videosunun 
kaldığını söyledi. 
Depremin vurduğu illerin başında gelen 
Hatay'ın Güzelburç Mahallesi Zümrüt 
Caddesi üzerinde bulunan İlke 
Apartmanı'nda ikamet eden Mustafa Kılıç 
(31), eşi Hasret Kılıç (28) ve kızları Asel 
Kılıç'tan (4) 1 yıldır haber alınamıyor. 
Hasret Kılıç'ın Nevşehir'de yaşayan ailesi, 
evlatlarının bir an önce ölü ya da diri 
bulunmasını istiyor.
Depremlerde kızı, damadı ve torununu 
kaybettiklerini söyleyen baba Ahmet 
Taşkın, “6 Şubat'tan beri çocuklarımızı 
arıyoruz. Şu ana kadar birçok yere 
başvurduk, ancak hiçbir sonuç alamadık. 

Enkazdan çıkmadılar, DNA testi verdik ama 
uyuşma olmadı. Dilekçeler verdik, dava 
açtık, hastaneleri aradık, DNA örnekleri 
verdik, hiçbir sonuç alamadık.” dedi.
“6 ŞUBAT'TA BİZDE HATAY'DA 
OLACAĞIZ”
6 Şubat tarihinde 1 yılını tamamlayacak 
olan asrın felaketinin yıl dönümünde 
ailece Hatay'da düzenlenecek programlara 
katılacaklarını söyleyen anne Hatice 
Taşkın da çocuklarının bir an önce 
bulunmasını istiyor. Anne Taşkın, “Artık 
dayanacak gücümüz kalmadı. 12 aydır bir 
haber alamadık. Devletimizin el atmasını 
istiyoruz. Eğer sağlar ise sağ olarak 
bulalım. Eğer ölmüşlerse ölülerini bulup 
bir mezarları olsun.” şeklinde konuştu.

“MEZARLARI BARİ OLSUN”
Asrın felaketinde ablasını yeğenini ve 
eniştesini kaybeden Buse Taşkın ise, 
“Ortada bu kadar kayıp insan varken, 

devletimizin bize yardım etmesini 
istiyoruz. Sesimizin duyulmasını istiyoruz. 
En azından bir mezarımızın olmasını 

istiyoruz. 6 Şubat günü de yine Hatay'a 
gidip sesimizi duyurmaya çalışacağız.” 
dedi. İHA

Nevşehir Belediye Meclisi

şubat ayı toplantısı yapıldı
Nevşehir Belediye Meclisi Şubat Ayı 
Olağan Toplantısı, Belediye Başkanı 
Mehmet Savran başkanlığında yapıldı. 
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediye Meclisi, 5393 sayılı 
Belediye Kanunun 20. Maddesi gereği, 
gündem maddelerini görüşüp, karara 
bağlamak üzere Belediye Meclis Toplantı 
Salonunda toplandı.  Belediye Başkanı 
Mehmet Savran'ın başkanlığında 
gerçekleştirilen yılın son toplantısına AK 

Parti, MHP ve bağımsız meclis üyeleri ile 
birlikte Belediye Başkan Yardımcıları Ersin 
Erol ve Furkan Feralan katıldı. Afet İşleri 
Görev ve Çalışma Esasları Yönetmeliğinin 
görüşülmesi ile başlayan toplantıda daha 
sonra imar komisyon raporu ve içme suyu 
tesisleri bakım, onarım ihalesi ve içme 
suyu sondaj ihalesi ile ilgili konular 
görüşülerek Nevşehir Belediyesi Turizm ve 
Spor A.Ş sermaye artırım talebi oylandı. 
BÜLTEN

NTB yönetimi üyelerin sorunlarını dinledi
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Kaza, sabah saatlerinde Nevşehir Çevreyolu Üstat 
Necip Fazıl Bulvarı İtfaiye kavşağı yakınlarında 
meydana geldi. 
İddiaya göre, trafik yoğunluğu nedeniyle yolda 
durmak zorunda kalan üç araç birbirine girdi.
M.S'nin kullandığı 50 EH 413 plakalı hafif ticari araç 
yoğunluk nedeniyle durunca, aynı yönde seyreden 
Ç.K'nin kullandığı 50 EP 222 plakalı minibüs çaptı. 

Çarpmanın etkisi ile savrulan hafif ticari araç daha 
sonra H.P'nin kullandığı 50 AD 212 plakalı minibüse 
çarptı.
Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine kaza 
yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Kazada hafif ticari araçta yolcu olarak bulunan bir 
kişi yaralandı.
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Zincirleme trak kazası: 1 yaralı 
Nevşehir'de 2 minibüs ve bir hafif ticari aracın karıştığı

zincirleme trafik kazasında 1 yolcu yaralandı.

Ürgüp Belediyesi ilçedeki öğrenci ve mezun adayların Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) başvuru ücretini karşılayacak.
Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk sosyal 
medya hesabından paylaşımda bulunarak, 
belediye olarak bu yıl da öğrencilere sınav 
ücretlerinde destek sağlayacaklarını belirtti.
Başkan Aktürk'ün paylaşımına göre, Ürgüp'te 
ikamet eden ve Ürgüp'teki liselerden 2020-
2024 yılları arasında mezun olan adaylar, YKS 
başvuru sürecinin başlamasından itibaren 
ÖSYM üzerinden başvurularını yapacak.
Başvurusunu tamamlayan aday, Ürgüp 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne 

ikametgah belgesi, öğrenci belgesi, sınav 
başvuru belgesi, ödeme dekontu ve öğrenciye 
ait İBAN bilgileriyle başvuru yapacak.
YKS'de tüm adaylara başarılar dileyen Aktürk, 
“Üniversite sınavına girecek olan genç 
kardeşlerim her yıl olduğu gibi bu yılda sınav 
ücretleriniz bizden. Sınav kaydınızı yaptıktan 
sonra Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüze 
bekliyoruz. Biz hazırız, sizde sınava 
hazırlanmaya devam edin ücreti dert 
etmeyin.” dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Başkan Aktürk’ten gençlere müjde

TES Başkanı Urgenç, üniversitede 3-4 
yıldır akademik kadro bekleyen 
akademisyenlerin sorunlarının 
çözülmesini istedi.
Açıklamasının devamında 21. yüzyılda 
üniversitelerde liyakat sorununun 
çözülemediğini bildiren Urgenç, 
“Doçentlik ya da profesörlük kadrolarında 
akademik yeterlilik sağlanmış olması 

yeterli değil. Oysa üniversitelerimizde 
ayrım yapılmaksızın herkesin iş 
güvencesi sağlanmalı, akademisyenler ve 
çalışanlar yönetimin ya da rektörün 
inisiyatifine bırakılmamalıdır. Akademik 
yeterliliği sağlamış tüm akademisyenlere 
kontenjan sınırlaması olmaksızın 
kadroları verilmelidir.” dedi. 
HABER MERKEZİ

“Akademik yeterliliği 
sağlamış akademisyenlere 

kadro verilmeli”
Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, 
akademik yeterliliği sağlamış tüm akademisyenlere kadro ve 
kontenjan sınırlaması olmaksızın kadro verilmesi gerektiğini söyledi.

Jandarmadan 3 şüpheliye 
uyuşturucu operasyonu
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığına bağlı 
Jandarma Suç Araştırma Timi (JASAT), 
İstihbarat Şube Müdürlüğü ve Kozaklı İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekipleri ile 27-28 
Ocak tarihlerinde 3 şahsa operasyon yaptı.

Yapılan operasyon sonucunda 15 gram 
uyuşturucu madde ele geçirildi.
Şüpheliler hakkında Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığının talimatı ile adli tahkikat 
başlatıldı. HABER MERKEZİ

Jandarma 3 şüpheliye operasyon yaparak gözaltına aldı.
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Başkan Savran'dan emeklileri 
sevindirecek haber

AK Parti Nevşehir Belediyesi başkan adayı Mehmet Savran, 1 Nisan tarihinden 
itibaren Nevşehir'de yaşayan emekli vatandaşların evlerinde kullanacakları
ilk 5 tonluk içme suyu bedelinin
faturalarına yansıtılmayacağını açıkladı.
Nevşehir Belediye Başkanı ve AK Parti 
Nevşehir Belediyesi başkan adayı Mehmet 
Savran, 31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri 
öncesinde projelerini açıklamaya devam 
ediyor.
Hizmet ve eserlerle Türkiye Yüzyılı'na 
hazırladıkları Nevşehir için kentsel 
dönüşümden çevreye, sosyal 
belediyecilikten altyapıya,  kültür, sanat ve 
turizmden ulaşıma çok sayıda projelerinin 
bulunduğunu ifade eden Savran, emekliler 
için ilk projesini kamuoyu ile paylaştı.
Savran, sosyal medya hesaplarından yaptığı 
paylaşımda yeni dönemde emeklilerin 

konutlarında kullanacakları içme suyu 
tüketiminin ilk 5 tonluk bölümünün 
faturalandırılmayacağını duyurdu. 
Savran, “Yeni dönem için kadın, çocuk, 
engelli, öğrenci ve emeklilere yönelik çok 
sayıda projemiz var. Bunun yanında 
toplumun tüm kesimlerine dokunacak, 
fayda sağlayacak güzel çalışmalara imza 
atmaya hazırlanıyoruz. Emekliler için 
göreve gelir gelmez ilk yapacağımız iş su 
faturalarındaki 5 tonluk su tüketiminin 
ücretlendirilmemesi olacak. Bunun devamı 
da gelecek inşallah. Hayırlı olsun.” dedi. 
HABER MERKEZİ

Çaldığı 14 çuval kabak

çekirdeği ile yakalandı
Derinkuyu'da bir vatandaşa ait 14 çuval 
kabak çekirdeği çalan hırsız yakalandı.
Derinkuyu İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, kabak çekirdeği hırsızlığı 
yapıldığı ihbarı aldı.
İhbar üzerine yapılan yoğun ve titiz 
çalışma sonuncunda olayın gerçekleştiği 
gece saatlerinde adres çevresinde 
şüpheli bir aracın olduğu tespit edildi.

Şüpheli aracı ve sürücüsünü tespit eden 
ekipler, şahsı yakalayarak gözaltına aldı.
Tahmini maddi değeri 75 bin TL olan 14 
çuval kabak çekirdeği ele geçirildi.
Kabak çekirdekleri sahibine teslim 
edilirken, şüpheli M.A.S. hakkında işlem 
başlatıldı. HABER MERKEZİ

NEVÜ ve Çin ZJNU arasında iş birliği
NEVÜ ve Çin ZJNU arasında ortaklaşa yapılacak bilimsel faaliyetlerin 
yürütülmesi amacıyla iş birliği protokolü imzalandı.
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
ve Çin Zhejiyang (ZJNU) Devlet 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Jiang 
YunLiang tarafından imzalanan protokol, 

iki üniversite arasında yapılacak çok 
boyutlu bilimsel ortak çalışmaları 
kapsıyor. Rektör Aktekin, protokolün her 
iki üniversiteye hayırlı olması 
temennilerinde bulundu. 

Çin Halk Cumhuriyeti'nin seçkin 
üniversitelerinden biri olan ZJNU Devlet 
Üniversitesi ile imzalanan protokolde 
öğretim ve araştırma elemanlarının 
değişimini içeren ortak araştırma 
çalışmalarını teşvik etme; öğrenci 
değişim programları geliştirme ve çift 
diploma olanağı sağlayan programlar 
açma; akademik araştırma verileri ve 
teknik materyal değişimi yapma; yayın 
ve kültürel aktivitelerde iş birliği yapma; 
seminer, sempozyum, kongre gibi ortak 
akademik ve bilimsel faaliyetlerin 
düzenlenmesi konuları yer alıyor.
Rektör Aktekin, 10 fakülte, 4 enstitü, 9 
meslek yüksekokulu ve çok çeşitli 
alanlardaki araştırma merkezleriyle 
uluslararasılaşma yolunda büyük adımlar 
atan NEVÜ'de, dünyanın 54 farklı 
ülkesinden 700'e yakın uluslararası 
öğrencinin eğitim gördüğünü ve her yıl 
onlarca uluslararası akademisyenin ortak 
çalışma gerçekleştirdiğini belirtti.

YÖK tarafından ihtisas üniversitesi olarak 
belirlenen NEVÜ'nün uluslararasılaşma  
stratejisinin;  başta ihtisaslaşma alanı 
olan “Doğal ve Kültürel Miras Turizmi” 
temasıyla ilgili bölümlerinin ve diğer 
tüm programlarının akreditasyonlarını 
arttırmak ve uluslararası ağını dünya 
çapında genişletmek olduğunu 
hatırlatan Rektör Aktekin, 2024 yılı 
itibariyle dünya çapında 300'den fazla iş 
birliği ve değişim programı anlaşması 
gerçekleştirdiklerini de belirtti. 
HABER MERKEZİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SERDAR DAVUT SAMEDİ

Y. Kimlik No: 99492502796
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 Ürgüp Müftülüğünün sosyal medya hesabından 
yapılan duyuruda, 6 Şubat Salı günü saat 
06.45'te Ürgüp Musalla Cami'sinde 6 Şubat 
depreminde vefat edenler için program 
düzenleneceği belirtildi.
Depremde hayatını kaybeden vatandaşlar için 

düzenlenecek 6 Şubat Depremi Anma ve 
Gençler Sabah Namazında Buluşuyor 
Programı'nda Kur'an-ı Kerim okunarak, dua 
edilecek. 
Programa bütün vatandaşlar davet edildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp’te 6 Şubat depreminde 
vefat edenler anılacak

Başkan adayı Savran’dan ev ziyaretleri

AK Parti Nevşehir Belediyesi başkan 
adayı Mehmet Savran'ın seçim 
ofisinden yapılan açıklamaya göre, 
Savran, seçim çalışmaları 
çerçevesinde gün içerisinde esnaf ve 
sivil toplum kuruluşu ziyaretlerini 
sürdürürken akşamları ise partisinin 
il, merkez ilçe ve kadın kolları teşkilat 
üyeleri ile birlikte ev ziyaretleri 
gerçekleştiriyor.
Savran, son olarak 350 Evler 
Mahallesi, Cami Cedit Mahallesi ve 
Güzelyurt Mahallesi'nde beraberinde 

AK Parti İl ve Merkez İlçe Başkanlığı 
yöneticileri ile birlikte ev ziyaretleri 
yaptı. 
Evlerine konuk olduğu vatandaşlarla 
sohbet ederek talep ve önerilerini 
dinleyen Savran, “İnşallah hep birlikte 
el ele, gönül gönüle vererek şehrimizi 
daha da iyi noktaya taşıyacağız. 
Bizleri he daim güler yüzle karşılayan 
hemşehrilerimize layık olmak ve 
onların hayır dualarında yer almak 
için durmuyor yola devam ediyoruz” 
diye konuştu. BÜLTEN

AK Parti Nevşehir Belediyesi başkan 
adayı Mehmet Savran, “Tüm enerjimiz, 
heyecanımız şehrimizin geleceği, daha 
güzel yarınları için.” dedi.

Ürgüp Müftülüğü, 6 Şubat Depremi'nin birinci yılında 6 Şubat Depremi 
Anma ve Gençler Sabah Namazında Buluşuyor Programı düzenleyecek.

Ortahisar Belediyesi personel 
maaşlarına ek ödemelerle birlikte yüzde 
100'e yakın zam yaptı.
Hizmet-İş Sendikası Kırşehir Şube 
Başkanlığının yetkili olduğu Ortahisar 
Belediyesinde görev yapan personeller için 
yapılan ek protokol imzalandı. 
Protokol sözleşmesini Hak-İş 
Konfederasyonu Nevşehir İl Başkanı Fatih 
Mutlu ve Ortahisar Belediye Başkanı 
Mustafa Ateş imzaladı.
Konu ile ilgili konuşan Başkan Ateş, “Çok 

daha adil olduğunu düşündüğümüz 
kıdemi, eğitimi ve aileyi öne çıkaran yeni 
maaş anlaşmamız, Ortahisar Belediyesi 
Personel Limited Şirketi çalışanı işçi 
kardeşlerime hayırlı uğurlu olsun. 
Kasabamızın çehresi sizinle değişiyor, 
hizmetlerimizin kalitesi sizinle artıyor.” 
dedi.
Personel maaşlarına ek ödemelerle birlikte 
yüzde 100'e yakın zam yapıldığı öğrenildi. 

HABER: ÖZLEM EKİCİ

Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) 
Genel Sekreteri Nevşehir Gazeteciler 
Cemiyeti (NGC)Başkanı Ekici, Alev 
Alatlı'nın vefatından üzüntü duyduğunu 
bildirdi.
Ekici mesajında şu ifadelere yer verdi: 
“Kapadokya Üniversitesi kurucusu ve İlke 
Eğitim ve Sağlık Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı, Filistin davasını dünyaya 

tanıtarak Yaser Arafat tarafından 
Özgürlük Madalyası ile onurlandırılan 
Yazar Alev Alatlı'nın vefatından 
duyduğumuz üzüntüyü ifade ediyor,  
Kapadokya Üniversitesi başta olmak 
üzere okuyucularına,  sevenlerine, kültür 
sanat camiasına başsağlığı diliyoruz.” 

HABER: SEZER ALTUNOK

 TGF Genel Sekreteri, NGC Başkanı Bayram Ekici, 
Yazar Alev Alatlı'nın vefatı dolayısıyla bir taziye 
mesajı yayımladı.

Ortahisar Belediyesinden 
görülmemiş zam

Ekici'den Alev Alatlı için 
taziye mesajı
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KÜN Mütevelli heyeti Başkanı
Alev Alatlı yaşamını yitirdi

Alatlı'nın ölüm haberini Sağlık Bakanı 
Fahrettin Koca duyurdu. Sosyal medya 
hesabından ölüm haberini duyuran Koca, 
"Alev Hanımı kaybettik." dedi. Paylaşımının 
devamında, Alatlı'nın bir süredir tedavi 
gördüğünü söyleyen Bakan Koca, "Kendisini 
ziyarete gittiğimde, “Bu toprakları daha çok 
sevdirmeliyiz.” demişti. Bu sözünü 
aydınlarımıza, yöneticilere, ülkemizin 
bugününe, yarınlarına etki etme gücüne 
sahip herkese yönelik bir vasiyet olarak 
anlamıştım. Alev Alatlı, fikir ve sanat 
hayatımızın büyük isimlerindendi. 2014 
yılında edebiyat dalında Cumhurbaşkanlığı 
Kültür ve Sanat Büyük Ödülü başta olmak 
üzere, pek çok ödülle onurlandırılmıştı. 
Hepimizin başı sağ olsun." ifadelerini 
kullandı. Alev Alatlı, Kapadokya 
Üniversitesinin kurucusu ve Mütevelli 
Heyeti Başkanı idi.
Bir süredir rahatsız olan Alatlı,

"Yaseminler Tüter mi, Hâlâ?", "İşkenceci", 
"O.K Musti Türkiye Tamamdır", 
"Schrödinger'in Kedisi"nin de aralarında 
olduğu çok sayıda esere imza attı. Filistin 
davasının tanıtımına yaptığı katkılardan 
dolayı 1986'da Tunus'ta sürgünde bulunan 
Yaser Arafat tarafından "Özgürlük 
Madalyası"yla onurlandırılan usta yazar, 
geçen yıl Anadolu Ajansına verdiği 
röportajda, "Çok şanslı bir insan olarak 
kendimi konumlandırırım. Bu şans önce bir 
asker kızı olarak başlar. Her zaman bir kısıtlı 
bütçe halinde hareket etmek zorunda olan 
bir ailenin çocuğu olmak önemli, memur 
çocuğu olarak devamlı olarak tayin 
edilirseniz, çok görüyorsunuz Türkiye'yi. Bu 
benim en büyük şansımdır. Özellikle 
Türkiye'nin doğusunda yaşamak, okula 
gitmek, oradaki sıkıntıları görmek büyük 
şanstı." ifadelerini kullanmıştı. 
HABER MERKEZİ

Yazar Alev Alatlı, 79 yaşında tedavi
gördüğü hastanede hayatını kaybetti. Derinkuyu'da YKS öğrencilerinin

sınav ücreti belediyeden 
Derinkuyu'da Yükseköğretim 
Kurumları Sınavına (YKS) girecek 
adayların sınav ücretleri Derinkuyu 
Belediyesi tarafından karşılanacak.
Derinkuyu Belediye Başkanı Bülent 
Aksoy, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda gençlere YKS başvuru 
ücretlerini karşılayacaklarını duyurdu.
Başkan Aksoy paylaşımında, "Sevgili 
gençler, YKS başvuru ücretleri bizden. 

Siz yeter ki gayretiniz ve başarma 
azminizle çalışmaya devam edin. İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordine 
edilecektir." ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Devlet hastanesinde mesai dışı
poliklinik uygulaması sürüyor

Nevşehir Devlet Hastanesinde salgın 
döneminin etkisiyle hastane acil servisine
başvuru yoğunluğunu azaltmak için başlatılan 
mesai dışı poliklinik uygulaması devam ediyor.
Devlet hastanesinin salgın döneminin 
etkisiyle hastane acil servisine başvuru 
yoğunluğunu azaltmak ve hastalara daha 
etkin hizmet sunmak amacıyla kulak 
burun boğaz hastalıkları ve radyoloji 
kliniklerinde başlattığı mesai dışı poliklinik 
uygulaması şubat ayında da sürdürülüyor.
Uygulamada poliklinikler haftada iki gün 
salı ve perşembe günleri saat 17.00 - 21.00 
aralığında hizmet veriyor. Uygulama 
saatleri ve doktorları şu şekilde; 

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları ( 18.00 - 
21.00) 1, 6, 15, 22, 27 Şubat tarihlerinde – 
Dr. Ahmet Rıza Cevatzade
8, 13, 20, 29 Şubat tarihlerinde - Dr. Ümit 
Perişan
25 Ocak Perşembe Dr. Ümit Perişan
30 Ocak Salı - Dr. Dr. Ümit Perişan
Radyoloji (17.00 - 20.00)
1, 6, 8, 13, 15, 20, 22, 27, 29 Şubat 
tarihlerinde Dr. Mustafa Hulusi Kurt. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Altınyıldız İlköğretim Kurumu, ulusal ve 
uluslararası düzeyde yapılan en önemli 
sınavlara kurum bünyesinde ev sahipliği 
yapıyor.  Ulusal ve uluslararası
sınavlarda Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
yetkili okul olarak her sene olduğu
gibi bu sene de geleneği devam ettiriyor.
Altınyıldız İlköğretim Kurumu Tales 

Matematik, Tales Fen Bilimleri, Kanguru 
Matematik, Kanguru Fen Bilimleri, 
Matburger, Fenburger, APLUS Zeka 
Oyunları ve Zeka Sporları ve Oyunları 
Konfederasyonu sınavlarında yetkili okul 
olma özelliği taşıyor. 

HABER MERKEZİ

T.C. NEVŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2021/10404 ESAS TAŞINMAZIN
GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

(Basın: 01976974)Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Örnek No: 55*

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

31/01/2024

 B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2021/10404 ESAS sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, 2000 EVLER Mahalle/Köy, Karayazı Mevk��, 1939 
Ada, 25 Parsel, 7 Nolu Bağımsız Bölüm Nevşeh�r İl� Merkez İlçe, 2000 Evler Mahalles� 
1939 Ada 25 parsel�n tapu kayıtlarına göre, 727,87 m²büyüklüğünde n�tel�ğ� 5 Katlı 
Betonarme apartman ve arsası olan taşınmazdır. Taşınmaz üzer�ndek� 3.Kat 7 nolu 
bağımsız bölümün tapu kayıtlarına göre mülk�yet� Özlem TAŞDEMİR e a�t olup tam 
h�sseye sah�pt�r. Söz konusu taşınmazın arsa payı 155/1224 d�r.Ana gayr�menkul 
üzer�nde ayrıkn�zamtek blok bulunmakta olupBodrum + Zem�n + 3Normal Kattan 
�barett�r. B�nanın bodrum katı har�ç her katında 2 şer mesken olup toplamda 8 mesken 
vardır. B�nanın g�r�ş kapısı alüm�nyum doğramalı, merd�ven ve sahanlıkları mermer 
kaplamalı, asansörlü, doğalgaz müstak�l ısınmalı kalor�ferl�, dış cephes� mantolamalı ve 
boyalıdır.Taşınmaza a�t 04.04.2013 tar�hl� yapı kullanma �z�n belges� mevcut olup b�na 
yaşı 10 dur. Taşınmaz 158 m² kullanım alanına sah�p meskend�r. Taşınmaz doğu, batı ve 
güney cephede konumludur. Mesken 3 oda ,salon, mutfak, antre, hol ,wc. Banyo ve 
balkondan oluşmaktadır. Oda zem�nler� lam�nant parke ,duvarları alçı sıva ve boyalı, �ç 
kapıları ahşap lam�ne kapı, pencereler PVC doğramalı, dış kapısı �se çel�k kapılıdır. 
Mutfak dolabıve tezgahı yapılı olup, antre vest�yer� mevcuttur. Banyosunda duşakab�n 
mevcuttur.Taşınmaz konum olarak Lale Öğrenc� Yurduna yürüme mesafes�nde, 
Nevşeh�r Devlet Hastanes�ne1.48 km, Nevşeh�r Hacı Bektaş Ün�vers�tes�ne 1.30 km 
mesafede konumlanmıştır.Taşınmaz topografya olarak düzzem�ne sah�pt�r. Yol, su, 
elektr�k g�b� h�zmetlerden yararlanmaktadır. Dava konusu taşınmaz üzer�nde bulunan 
yapı Çevre ve Şeh�rc�l�k Bakanlığınca yayımlanan "M�marlık Ve Mühend�sl�k H�zmet 
Bedeller�n�n Hesabında Kullanılacak Tebl�ğdeyapı grubu III.Sınıf B Grubuna 
g�rmekted�r. B�na yaşı �t�bar�yle 02.12.1982 Gün ve 17886 Sayılı Resm� Gazetede 
yayımlanan "Aşınma Paylarına Il�şk�n Oranları Gösteren Cetvel" uyarınca % 10 
oranında yıpranma paylıdır.Taşınmazın tapu kaydı üzer�nde 16/01/2013 tar�h 
489Yevm�ye No �le ''Yönet�m Planı:14/01/2013 beyanı ve 04/04/2013 tar�h 3721 
yevm�ye nolu “Kİ den KM ye Çevr�lm�şt�r” beyanı vardır)
Adres�    : 2000 Evler Merkez/Nevşeh�r Nevşeh�r Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 727,87 m2
Arsa Payı   : 155/1224
İmar Durumu  : Var
Kıymet�   : 826.190,15 ₺
KDV Oranı   : %20
Kaydındak� Şerhler : Kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 20/03/2024 - 10:27
   ---------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 27/03/2024 - 10:27
2. Artırma   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 12/04/2024 - 10:27
   ---------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�  : 19/04/2024 - 10:27

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, 15 TEMMUZ Mahalle/Köy, 1802 Ada, 21 Parsel, 7 
Nolu Bağımsız Bölüm Nevşeh�r İl� Merkez İlçe, 15 Temmuz Mahalles� 1802 Ada 21 
parsel�n tapu kayıtlarına göre, 870,51 m²büyüklüğünde n�tel�ğ� Betonarme apartman ve 
arsası olan taşınmazdır. Taşınmaz üzer�ndek� 3.Kat 7 nolu bağımsız bölümün tapu 
kayıtlarına göre mülk�yet� Özlem TAŞDEMİR e a�t olup tam h�sseye sah�pt�r. Söz konusu 
taşınmazın arsa payı 1/8 dır.Ana gayr�menkul üzer�nde ayrıkn�zamtek blok bulunmakta 
olupBodrum + Zem�n + 3Normal Kattan �barett�r. B�nanın bodrum katı har�ç her katında 2 
şer mesken olup toplamda 8 mesken vardır. B�nanın g�r�ş kapısı dem�r doğramalı, 
merd�ven ve sahanlıkları karo moza�k kaplamalı, asansörsüz, dış cephes� mantolamalı 
ve boyalıdır.Taşınmaza a�t 13.06.2000 tar�h ve 2-13 belge numaralı yapı kullanma �z�n 
belges� mevcut olup b�na yaşı 23dür. Taşınmaz 150 m² kullanım alanına sah�p 
meskend�r. Taşınmaz doğu, batı ve güney cephede konumludur. Mesken 3 oda ,salon, 
mutfak, antre, hol ,wc. Banyo ve balkondan oluşmaktadır. Oda zem�nler� lam�nant parke 
,duvarları alçı sıva ve boyalı, �ç kapıları ahşap lam�ne kapı, pencereler PVC doğramalı, 
dış kapısı �se çel�k kapılıdır. Mutfak dolabı ve tezgahı yapılı olup, antre �ç duvarları 
vern�kl� lambr� ahşap �le kaplı ve vest�yer� mevcuttur. Isınması müstak�l doğalgaz 
kalor�ferl�d�r.Taşınmaz konum olarak Nevşeh�r Devlet Hastanes�ne 1.17 km , Nevşeh�r 
Val�l�ğ�ne 3.5km, Nevşeh�r Hacı Bektaş Ün�vers�tes�ne 2.84 km mesafede 
konumlanmıştır.Taşınmaz topografya olarak düzzem�ne sah�pt�r. Yol, su, elektr�k g�b� 
h�zmetlerden yararlanmaktadır. Dava konusu taşınmaz üzer�nde bulunan yapı Çevre ve 
Şeh�rc�l�k Bakanlığınca yayımlanan "M�marlık Ve Mühend�sl�k H�zmet Bedeller�n�n 
Hesabında Kullanılacak Tebl�ğdeyapı grubu III.Sınıf B Grubuna g�rmekted�r. B�na yaşı 
�t�bar�yle 02.12.1982 Gün ve 17886 Sayılı Resm� Gazetede yayımlanan "Aşınma 
Paylarına İl�şk�n Oranları Gösteren Cetvel" uyarınca % 25 oranında yıpranma paylıdır. 
Taşınmazın tapu kaydında; Yönet�m Planı:15/06/2000 tar�hl� beyan ve Eklent�: 
Kömürlük: E,7 vardır)
Adres�    : 15 Temmuz Mah. Nevşeh�r Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 870,51 m2
Arsa Payı   : 1/8
İmar Durumu   : Var
Kıymet�   : 522.905,16 ₺
KDV Oranı   : %1
Kaydındak� Şerhler : Kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma  Başlangıç Tar�h ve Saat� : 19/03/2024 - 12:05
  -------------------------------------------------------------------------------------------
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 26/03/2024 - 12:05
2. Artırma  Başlangıç Tar�h ve Saat� : 18/04/2024 - 12:05
  -------------------------------------------------------------------------------------------
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 25/04/2024 - 12:05

Altınyıldız ulusal ve uluslararası

sınavlara ev sahipliği yapıyor
Türkiye'nin en başarılı öğrencileri Altınyıldız 
İlköğretim Kurumu'nda buluşuyor.

ZAYİ
220751 – 220850 seri nolu
2 cilt fatura kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
İsmail DURSUN

T.C. Kimlik No:29924251992

AK Parti heyetinden Kızılay

ve NEVESOB'a ziyaret
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün ve AK Parti Nevşehir Belediye başkan 
adayı Mehmet Savran, Türk Kızılay'ı 
Nevşehir Şubesi ve NEVESOB'u ziyaret etti.

AK Parti, yerel seçimler öncesinde esnaf 
ve vatandaşların yanı sıra sivil toplum 
örgütlerine yönelik ziyaretlerini de yoğun 
bir şekilde sürdürüyor.
Milletvekili Özgün, başkan adayı Savran 
ve partinin il ve merkez ilçe teşkilatı 
yöneticileri bugün Türk Kızılay'ı Nevşehir 
Şubesi ve Nevşehir Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birlik Başkanlığını (NEVESOB) 
ziyaret etti.
Milletvekili Özgün ve Savran, ziyaretlerde 
Kızılay Nevşehir Şube Başkanı Ercan 
Civelek ve NEVESOB Başkanı Mehmet 
Pınarbaşı'dan çalışmaları hakkında bilgi 
alarak talep ve önerilerini dinledi.
Türk Kızılay'ı Nevşehir Şubesi ve 
NEVESOB başkan ve yönetim kurulu 
üyelerine teşekkür eden Savran, 

“Nevşehir'de görev sürem boyunca her 
zaman sivil toplum örgütleri ve 
odalarımızla uyumlu bir şekilde çalıştık. 
İnşallah yeni dönemde de sivil toplum 
örgütlerimiz ile birlikte güzel çalışmalar 
gerçekleştireceğiz.” diye konuştu.

HABER MERKEZİ
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Nevşehirli boksör şampiyonadan 
bronz madalya ile döndü

8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla düzenlenecek 
'Evinin Sultanları Voleybol Turnuvası' için başvurular 
başladı. Ev hanımları ve çalışan kadınlara düzenli fiziksel 
aktivite alışkanlığının kazandırılması amacıyla Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 'Evinin Sultanları 

Voleybol Turnuvası'na katılmak isteyenler için başvurular 
başladı. Kadınlar voleybol turnuvasında heyecanı doyasıya 
yaşayarak eğlenceli zaman geçirecek.
Başvurular 25 Şubat tarihine kadar spor servisi ve spor bilgi 
sistemi üzerinden yapılabilecek. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü 
sporcusu Aysu Kamile 
Dündar, Türkiye Ferdi 
Boks Şampiyonası'nda 
ülke üçüncüsü oldu.
Naci Oral Genç 
Erkekler ve Kadınlar 
Türkiye Ferdi Boks 
Şampiyonası 24 – 31 
Ocak tarihleri arasında 
63 ilden 467 erkek ve 
260 kadın toplamda 
727 sporcunun 
katılımıyla Mersin'de 
düzenlendi.
Mersin Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü 

Servet Tazegül Spor 
Salonu'nda 
gerçekleştirilen boks 
şampiyonasında 
Nevşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü 
boksörü Aysu Kamile 
Dündar 50 kilogram 
sikletinde Türkiye 
üçüncüsü oldu.
Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin 
Özdemir, sporcu ve 
antrenörünü tebrik 
ederek başarılarının 
devamını diledi. 
HABER: HİLAL 
GÖKTAŞ

Evinin Sultanları Voleybol 
Turnuvası başvuruları başladı

Değerler Eğitimi kapsamında, Nevşehir 
Ceza İnfaz Kurumu ile Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü iş birliği çerçevesinde 
hükümlü ve tutuklular için turnuva 
düzenlendi. Kurumda barındırılan 176 
erkek hükümlü/tutuklunun 
katılımı ile koğuşlar arası kış 
voleybol turnuvası ve 33 
hükümlü /tutuklunun 
katılımıyla da satranç turnuvası 
düzenlendi. Turnuvalar 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğünde görevli Spor 
Eğitmeni Kazım Hamurişçi'nin 
hakemliğinde gerçekleşti. 
Voleybol final maçında kazanan 

koğuş ka�lımcılarına ve 

satrançta dereceye giren 4 

hükümlü/tutukluya şampiyonluk kupaları 

ve başarı belgeleri Kurum Müdürü Ahmet 

Yıldız tara�ndan verildi. Etkinlik kurumda 

bulunan diğer bireyler için de mo�vasyon 

kaynağı oldu. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Cezaevinde satranç ve voleybol 
turnuvası düzenlendi


